
UCHWAŁA NR IX/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Nasielsku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz.1465,1572,1907,1940.) oraz §22 ust.2 Statutu Gminy Nasielsk Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Nasielsku na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nasielsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBFAA6B-7041-4737-823E-C7B1FA75911F. Uchwalony Strona 1



 
PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU NA 20235 ROK 

1.Zatwierdzenie planów pracy na rok 2025: 

a.Rady Miejskiej, 

b.Komisji Rewizyjnej, 

c.Komisji stałych Rady Miejskiej. 

2.Sprawozdania Komisji Rady Miejskiej z działalności w 2024 roku. 

3.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na  terenie miasta i gminy Nasielsk w 2024 
roku. 

4.Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie miasta i gminy Nasielsk w 2024 roku. 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu Współpracy Gminy Nasielsk z organizacjami 
pozarządowymi oraz innym podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
za 2024 rok. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nasielsk za 2024 rok oraz podjęcie uchwały 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2026. 

9. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk. 

10. Uchwalenie budżetu na 2026 rok. 

Dodatkowe sesje mogą być organizowane na wniosek Burmistrza i wynikać z bieżących potrzeb związanych 
z działalnością Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BBFAA6B-7041-4737-823E-C7B1FA75911F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/93/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


